富士見湖パーク・バーベキュー施設利用申込書
         平成　　年　　月　　日
鶴田町企画観光課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　申請者
        　　　　　　　　　　　　氏　名                          　      印
　下記のとおり、利用したいので申込みいたします。
	利用目的

	利用予定人数
	人

	利用時間
	                         午前／午後　　　時　　　分から
 平成　　年　　月　　日
                         午前／午後　　　時　　　分まで

	利用施設
	富士見湖パーク（バーベキュー施設・利用テーブル　　　　台）

	利用責任者
	 住所
 氏名                           電話

	備　　考
	 ①　上記利用時間開始から１時間を過ぎた場合は、キャンセルとみなし他の団体等に貸出しても何ら異議申立てはできません。
 ②　本来の利用目的以外に利用し、又は利用に係る権利を譲渡し、若しくは貸与しないこと。
 ③  ゴミは持ち帰ること。
 ④  利用できる時間は、午前１０時から午後４時までです。